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City Airline låter kunden välja ny destination 
 
Nu får kunden själv bestämma vilken destination som han eller hon vill flyga till. Det är det 
Göteborgsbaserade flygbolaget City Airline, som idag flyger direkt från Göteborg Landvetter 
Airport, till tolv städer i Europa, som nu låter kunden själv önska destination. Den destination 
som får flest röster på www.cityairline.com öppnar City Airline en linje till så snart som 
möjligt.  
 
– Detta är ett sätt att visa våra kunder att vi är till 
för dem och att det är viktigt för oss att flyga till 
attraktiva destinationer. Det visar också hur flexibla 
vi är med våra mindre jetflygmaskiner. Det är 
relativt enkelt för oss att snabbt hitta destinationer 
som lockar, och flyga våra kunder dit, säger Jimmie 
Bergqvist, vd City Airline. 
 
Kampanjen pågår under juni och City Airline 
beräknar att öppna den framröstade linjen så snart 
som möjligt utifrån kapacitet och tillstånd.   

Bilder för fri publicering, kontakta: 
Louise Arvidsson, tfn 0739 - 60 80 03 

– I takt med att resandet nu ökar igen vill vi hitta attraktiva destinationer som passar både affärs- och 
privatresesegmentet. Därför är det viktigt för oss att fråga kunderna vart de vill flyga. Vi kommer 
bland annat att ha ett par italienska destinationer att välja mellan men även ett par svenska städer, 
säger Jimmie Bergqvist.  
 
 
 
För mer information: 
Jimmie Bergqvist, vd City Airline, tfn 031 - 60 03 81 alt. 0706 - 06 29 40     
Bilder för fri publicering, Louise Arvidsson, tfn 0739 - 60 80 03 
www.cityairline.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
City Airline flyger idag såväl affärs- som privatresenärer nonstop från Göteborg, Landvetter till Manchester, 
Birmingham, Sundsvall, Nice, Lyon, Prag, Zürich, Helsingfors, Tallinn och Luleå, samt säsongsdestinationerna 
Åre/Östersund och Visby. Målsättningen för bolaget är att genom kontrollerad tillväxt tillgodose den västsvenska 
marknaden med direktlinjer från Göteborg, Landvetter Flygplats. City Airline etablerades år 2000 och ägs av 
Investment AB Janus med huvudkontor i Göteborg. Flygplansflottan består av fem moderna jetflygplan. 

 


